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Indywidualny kurs języka niemieckiego,
poziom A2 - forma zdalna w czasie
rzeczywistym.
Numer usługi 2025/04/17/135616/2696636

4 920,00 PLN brutto

4 920,00 PLN netto

120,00 PLN brutto/h

120,00 PLN netto/h

 zdalna w czasie rzeczywistym

 Usługa szkoleniowa

 41 h

 20.05.2025 do 30.09.2025

Kategoria Języki / Niemiecki

Identyfikator projektu Małopolski Pociąg do kariery

Sposób dofinansowania
wsparcie dla osób indywidualnych
wsparcie dla pracodawców i ich pracowników

Grupa docelowa usługi

Osoba chcąca podnieść swoje kwalifikacje językowe i zdobyć nową
wiedzę i umiejętności z jezyka obcego. 

Usługa również adresowana dla Uczestników Projektu "Małopolski pociąg
do kariery - sezon 1".

Minimalna liczba uczestników 1

Maksymalna liczba uczestników 1

Data zakończenia rekrutacji 19-05-2025

Forma prowadzenia usługi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin usługi 41

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakości TGLS Quality Alliance



Cel
Cel edukacyjny
"Indywidualny kurs języka niemieckiego, poziom A2 - forma zdalna w czasie rzeczywistym" prowadzi do nabycia /
zwiększenia kompetencji językowych na poziomie A2. Na szkoleniu uczestnik zdobędzie wiedzę z zakresu języka
niemieckiego na poziomie A2 zarówno w sferze gramatycznej jak i leksykalnej. Uczestnik rozwinie swoją wiedzę o nowe
zagadnienia gramatyczne, rozszerzy zasób słownictwa oraz za pośrednictwem ćwiczeń komunikacyjnych nabierze
płynności w prowadzeniu rozmów.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Kwalifikacje
Kompetencje
Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak. Opisane efekty uczenia się (wiedza i umiejętności) na poszczególnych
poziomach językowych są zgodne z zasadami obowiązującymi w ramach europejskiego systemu kształcenia
językowego (Common European Framework).

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik: rozpoznaje słowa i proste
zdania na swój temat, na temat swojej
rodziny, na temat tego co mu bliskie i
znane, zakupów, szkoły, kolegów.
Rozumie główną informację
komunikatów i wiadomości
przekazywanych ustnie. Domyśla się
sensu informacji podanej w takich
tekstach jak: reklamy, broszurki, menu,
rozkłady jazdy. Interpretuje krótkie i
proste teksty osobiste.

Uczestnik rozpoznaje słownictwo i
struktury gramatyczne, zaznacza
właściwą odpowiedź w tekście
słuchanym lub czytanym.

Test teoretyczny

Notuje i przekazuje na piśmie proste i
krótkie informacje. Pisze osobisty,
bardzo prosty list, np. podziękowania.

Uczestnik stosuje odpowiednie zasady
gramatyczne i słownictwo pisząc krótki
tekst na zadany temat.

Test teoretyczny

Porozumiewa się w prostych,
rutynowych sytuacjach
komunikacyjnych, wymagających
jedynie prostej, bezpośredniej wymiany
informacji na tematy znane i typowe. W
prosty sposób opisuje swoje
pochodzenie, otoczenie, a także
porusza sprawy związane z
najważniejszymi potrzebami życia
codziennego.

Uczestnik stosuje odpowiednie zasady
gramatyczne i słownictwo
wypowiadając się na zadany temat.

Wywiad swobodny



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak. Walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak. Dokument zawiera sprawozdanie z wyników walidacji

Program

Usługa jest skierowana do uczestnika, który chce rozwinąć kompetencje w zakresie posługiwania się językiem niemieckim na poziomie
A2. Szkolenie obejmuje 41 godzin dydaktycznych 45 min ( 21 godzin dydaktycznych teoretycznych i 20 godzin dydaktycznych
praktycznych ). Przerwy nie są wliczone w czas usługi. Usługa "Indywidualny kurs języka niemieckiego, poziom A2 - forma zdalna w czasie
rzeczywistym"  prowadzi do rozwinięcia kompetencji językowych na poziomie A2. Na szkoleniu uczestnik zdobędzie wiedzę z zakresu
języka niemieckiego zarówno w sferze gramatycznej jak i leksykalnej. Uczestnik rozwinie swoją wiedzę o nowe zagadnienia gramatyczne,
rozszerzy zasób słownictwa oraz za pośrednictwem ćwiczeń komunikacyjnych nabierze płynności w prowadzeniu rozmów. Spotkania na
ZOOM.

Słuchacz zrealizuje następujące obszary:

·  Wie heißen Sie? / Ankommen ( przedstawianie siebie i innych / przeprowadzka, zawieranie znajomości )
· Ich bin traurig, weil ich … ( podawanie powodów, uzasadnianie)
· Ich habe schon … kennengelernt. ( opowiadanie o wydarzeniach dnia codziennego w przeszłości )
· So was hast du noch nicht erlebt! ( relacjonowanie wydarzeń z życia w przeszłości )
· Familie und Verwandte ( członkowie rodziny )
· Wohn- und Lebensformen ( opowiadanie o tym, jak i gdzie ktoś mieszka )
· Zwischendurch mal … ( wywiad, wypowiedzi ustne, informacje krajoznawcze, projekt )
· Zu Hause ( kontakty sąsiedzkie )
Die Lampe hängt an der Decke. ( określanie położenia przedmiotów, pytanie Wo? )
Kann ich das auf den Tisch legen? ( określanie położenia przedmiotów, pytanie Wohin? )
Stellen Sie die Leiter dahin. ( określanie kierunku )
Zusammen leben ( prowadzenie rozmów z sąsiadami, formułowanie prośby )
Müll vermeiden ( rozumienie wywiadu radiowego, ocena eksperymentu )
Zwischendurch mal … ( forum, informacje krajoznawcze, komiks )
Essen und Trinken ( z wizytą u sąsiadów )
Ich esse nie Fleisch. ( określanie częstotliwości wykonywanych czynności )
Du möchtest doch auch einen, oder? ( nazywanie sprzętów gospodarstwa domowego)
Guten Appetit! ( prowadzenie rozmowy podczas wizyty, zapraszanie, zwyczaje związane z wizytą )
In der Kantine ( w firmowej kantynie )
Essen gehen ( w restauracji )
Arbeitswelt ( w recepcji hotelu )
Wenn Sie einen Fehler gemacht haben, dann … ( praktyka zawodowa w hotelu )
Du solltest Detektiv werden. ( wybór zawodu, udzielanie rad )
Telefongespräche am Arbeitsplatz ( prowadzenie rozmów służbowych )
Zufriedene Mitarbeiter ( życie zawodowe i warunki pracy )
Arbeit und Freizeit ( praca zawodowa, prawa pracownicze, czas wolny )
Sport und Fitness ( sport i fitness )
Ich bewege mich zurzeit nicht genug. ( samopoczucie i stan zdrowia )
Ich interessiere mich sehr für den Tanzsport. ( nazywanie zainteresowań )
Darauf habe ich keine Lust. ( prowadzenie rozmowy o zainteresowaniach )
Anmeldung beim Betriebssport ( zasięganie informacji, aktywność fizyczna )
Aktiv bleiben ( aktywny tryb życia )
Ausbildung und Karriere ( edukacja i wykształcenie )
Ich wollte auf meiner Schule bleiben.( rozmawianie o planach i marzeniach z przeszłości )
Es ist wichtig, dass … ( wyrażanie opinii na temat życia szkolnego )
Aus- und Weiterbildung ( rozumienie ofert dotyczących wykształcenia i dokształcania się )
Mein Traumberuf ( wymarzony zawód )
Feste und Geschenke ( na przyjęciu z sąsiadami)



Ich habe meinem Mann … gekauft. ( pomysły na prezenty )
Ich kann es Ihnen nur empfehlen. ( wyrażanie próśb i rekomendacji )
Feste feiern ( ślub I wesele )
Geschenke ( opinie i preferencje dotyczące prezentów )
Ein Fest planen ( opowiadanie o uroczystościach, planowanie uroczystości )
Zwischendurch mal … ( informacje realioznawcze, słuchanie )

Harmonogram
Liczba przedmiotów/zajęć: 0

Cennik
Cennik

Prowadzący
Liczba prowadzących: 1


1 z 1

Anna Białostocka

Nauczanie języka angielskiego i niemieckiego na wszystkich poziomach zaawansowania zarówno w
szkołach publicznych - praca z młodzieżą szkół średnich ( nauczyciel dyplomowany ), jak i
prywatnych - praca z osobami dorosłymi. Ponad dwudziestoletnie ciągłe doświadczenie w
nauczaniu języków. Tłumacz przysięgły języka niemieckiego. Egzaminator OKE egzaminu
maturalnego z języka niemieckiego. Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Legnicy, filologia
germańska -
studia I stopnia, Uniwersytet Wrocławski - filologia germańska - studia II stopnia, Uniwersytet
Zielonogórski, studia l i II stopnia - filologia angielska. Kwalifikacje nabyte nie wcześniej niż 5 lat
przed datą wprowadzenia szczegółowych danych dotyczących oferowanej usługi. Doświadczenie

Przedmiot / temat
zajęć

Prowadzący
Data realizacji
zajęć

Godzina
rozpoczęcia

Godzina
zakończenia

Liczba godzin

Brak wyników.

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto 4 920,00 PLN

Koszt przypadający na 1 uczestnika netto 4 920,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN



zawodowe zdobyte nie wcześniej niż 5 lat przed datą wprowadzenia szczegółowych danych
dotyczących oferowanej usługi.

Informacje dodatkowe
Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Materiały, w tym audio i video, udostępniane są na bieżąco podczas zajęć poprzez współdzielenie ekranu.

Istnieje możliwość zakupu książki w wersji papierowej.

Warunki uczestnictwa

Wykonanie testu poziomującego przed zapisaniem się na usługę na stronie internetowej Szkoły. Link do
testu: http://englishschool.zgora.pl/index.php/kurs-online/

Podpisanie umowy na realizację szkolenia.

Informacje dodatkowe

Zawarto umowę z WUP Kraków na rozliczanie Usług z wykorzystaniem elektronicznych bonów szkoleniowych w ramach

projektu "Małopolski pociąg do kariery - sezon 1".

Warunki techniczne

Warunki techniczne niezbędne do udziału w usłudze:

Zajęcia prowadzone są zdalnie w czasie rzeczywistym w formie indywidualnych i regularnych spotkań lektora z kursantem na platformie
dostosowanej do potrzeb edukacyjnych ZOOM. Platforma wyposażona jest m.in w wideochat, dostęp do materiałów edukacyjnych audio i
video, współdzielenie ekranu i narzędzie do tworzenia notatek z zajęć.

Uczestnik będzie mógł logować się do platformy po zainstalowaniu aplikacji na urządzeniu.

Minimalne wymagania sprzętowe (komputer osobisty, tablet, smartfon):

- Procesor dwurdzeniowy 2GHz lub lepszy (zalecany czterordzeniowy);

- 2GB pamięci RAM (zalecane 4GB lub więcej);

- System operacyjny taki jak Windows 8 (zalecany Windows 10), Android

- Wymagane jest korzystanie z najaktualniejszych oficjalnych wersji przeglądarek internetowych Google Chrome, Mozilla Firefox.

Konieczne jest posiadanie kamery internetowej, mikrofonu lub zestawu słuchawkowego, lub głośników podłączonych do urządzenia.

- Wymagania sieciowe: prędkość nadawania i pobierania min. 5 Mbps.

Uczestnik dostaje swój indywidualny login i hasło, za pomocą których loguje się do platformy ZOOM.

Kontakt
Agnieszka Cymbaluk




E-mail biuro@englishschool.zgora.pl

Telefon (+48) 607 404 675


